

# MUSTELA MATERNITE Zestaw Krem na rozstępy 150 ml + olejek na rozstępy 105 ml

Cena: 55,90 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml (+ 105 ml)
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Mustela Maternite krem na rozstępy, 150ml Krem na rozstępy Mustela Maternite został opracowany ze składników naturalnego pochodzenia dzięki czemu jest bezpieczny dla mamy i dziecka. Właściwości kremu przeciw rozstępom Mustela Maternite: Opracowany ze składników naturalnego pochodzenia Krem na rozstępy dla kobiet w ciąży Mustela® Maternité nawilża i poprawia elastyczność skóry. Olej z awokado, opatentowany składnik naturalnego pochodzenia: czysty i bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe olej pomaga przywrócić i chronić naturalną barierę ochronną skóry osłabioną podczas ciąży. Peptydy awokado, opatentowany składnik naturalnego pochodzenia: wzmacniają barierę hydrolipidową skóry, pozostawiając ją nawilżoną i ukojoną. Kompleks opatentowanych polifenoli z wyciągu z roślin Marakui i Oczaru Wirginijskiego, składników naturalnego pochodzenia: poprawia elastyczność, aby w widoczny sposób ograniczyć widoczność rozstępów. Gliceryna naturalnego pochodzenia: nawilża i chroni skórę. Jak stosować krem przeciw rozstępom Mustela Maternite? Począwszy od pierwszego miesiąca ciąży i po porodzie, nakładaj krem na brzuch, biodra, uda i piersi, rano i wieczorem. Nie stosuj na świeżą bliznę po cesarskim cięciu. Po aplikacji można od razu założyć ubranie. Skład kremu przeciw rozstępom Mustela Maternite: Aqua/water/eau, Coco-caprylate/caprate, Dicaprylyl Carbonate, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, C10-18 Triglycerides, Candelilla/joboba/rice Bran Polyglyceryl-3 Esters, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Sodium Stearoyl Lactylate, 1,2-hexanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Polyacrylate Crosspolymer-6, Tocopherol, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance), Sodium Stearoyl Glutamate, Propanediol, Citric Acid, Hydrolyzed Avocado Protein, Maltodextrin, Pentylene Glycol, Sodium Hydroxide, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Xanthan Gum, Passiflora Edulis Fruit Extract. Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu i/ lub stronie producenta. Mustela Bio Maternite Olejek na rozstępy, 105ml Regularne stosowanie olejku Mustela Bio Maternite sprawia, że skóra staje się piękniejsza dzięki Olejkowi przeciw rozstępom i poprawia jej komfortu u 95% kobiet. Olej z awokado (opatentowany składnik pochodzenia naturalnego), zawierającym dużą ilość niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych i pomagającym odbudować i utrzymać hydrolipidowy film skóry, który osłabia się w czasie ciąży. Organiczny olej słonecznikowy, który jest bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i nawilża skórę. Jak stosować olejek na rozstępy Mustela Bio Maternite? Stosuj Olejek przeciw rozstępom od samego początku ciąży i po porodzie. Masuj delikatnie skórę brzucha, piersi, bioder i ud codziennie rano i wieczorem. Skład olejku na rozstępy Mustela Bio Maternite: Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\*, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Passiflora Edulis Seed Oil, Tocopherol Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu i/ lub stronie producenta.

